



John Henry Schieldrop er nyansatt i Grønn Byggallianse i mars 2019. Hege Schøyen Dillner begynner 1. juli.

28-03-2019 19:06 CET

Grønn Byggallianse vokser

Grønn Byggallianse får stadig nye medlemmer i hele verdikjeden og kunnskapsbehov om bærekraft øker. Vi har i mars ansatt to nye dyktige medarbeidere; Hege Schøyen Dillner og John Henry Schieldrop.

Hege Schøyen Dillner er en frontfigur for bærekraft i næringen og går fra jobben som leder i Veidekke til leder for Samfunnsrelasjoner, medlemmer og internasjonalt arbeid i Grønn Byggallianse. [Hege begynner hos oss 1. juli.](#) - Jeg ser frem til å jobbe med hele verdikjeden gjennom våre fremoverlente medlemmer. En nøkkel til å nå bærekraftsmålene er godt samarbeid på tvers av bransjen. Gjennom World Green Building Council får vi også tilgang til viktig erfaringsutveksling globalt. Jeg gleder meg til å jobbe sammen med

Katharina og resten av det dyktige teamet, sier Hege.

Vi styrker også vårt tekniske team og bygger mer kompetanse innen BREEAM. John Henry Schieldrop er ansatt som rådgiver og vil tiltre som ansvarlig for tekniske avklaringer ved oppnådd tech-sertifisering. John Henry har tidligere jobbet med bygningsfysikk, energi, miljø og bærekraft i Rambøll. John Henry begynte 1. mars.

- Jeg ser frem til å bidra til å styrke BREEAM og kunne gi økt forståelse for hva som er viktig i BREEAM for markedet. Sammen med resten av Grønn Byggallianse bygger vi opp under bærekraftig utvikling i byggsektoren, og skaper bevissthet rundt hva som er gode bygg og områder å leve i, sier John Henry.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private virksomheter fra hele verdikjeden.

Kontaktpersoner



Morten Nordskag

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

Politikk og kommunikasjon

Morten.Nordskag@byggalliansen.no

901 800 27



Katharina Th. Bramslev

Pressekontakt

Daglig leder

katharina.bramslev@byggalliansen.no

+47 977 58 897